
                                                        Uchwała Nr 178 /XXIX/ 2008  

Rady Miasta Ostrołęki 

    z dnia 3 kwietnia 2008 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe 

miejskiego transportu zbiorowego. 

 

 

 

 Na podstawie art.8 ust.1 ustawy  z dnia  5 lipca 2001 r. o cenach /Dz.U. z 2001 r.  

Nr 97, poz. 1050 z późn.zm./ uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 32/V/2007 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 stycznia 2007 r.   

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe miejskiego transportu zbiorowego 

/ Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 41 poz. 866 / załącznik Nr 2   

zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

                                                 Przewodniczący Rady Miasta 

                                               Ostrołęki 

 

                                              Dariusz Maciak 

 

 


